

August 9, 2025

**The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No.C-1, Block G  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai 400 051**

**The Secretary  
BSE Limited,  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400 001**

**Symbol: CHOLAHLDNG**

**Scrip Code : 504973**

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose the Newspaper advertisements published in 'Business Standard' (English) and 'Indhu Tamizh Thisai - Tamil daily' (Tamil) edition in connection with the opening of Special window for Re-lodgement of transfer request of physical shares.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for **CHOLAMANDALAM FINANCIAL HOLDINGS LIMITED**

**E KRITHIKA  
COMPANY SECRETARY  
Encl: as above**

**Cholamandalam Financial Holdings Limited**

CIN: L65100TN1949PLC002905

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044 - 40907638 / 25306486; Email: [investorservices@cfhl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfhl.murugappa.com);Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF  
TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened upto January 6, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer request of physical shares. This facility is available for transfer deeds lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected, returned or not attended due to deficiencies in documents / process / otherwise. Investors are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at their address below:

**Mr. Vasantha Rao Chowdari**

KFin Technologies Limited

(Unit: Cholamandalam Financial Holdings Limited)

Selenium Tower B, Plot 31 &amp; 32, Gachibowli, Financial District,

Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800-309-4001,

Email: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

During this period, the securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode. Investors must have a demat account and provide their Client Master List ('CML'), along with the transfer documents and share certificate, while re-lodging the transfer request with RTA. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

**For Cholamandalam Financial Holdings Limited**

Place: Chennai

Date : August 8, 2025

**Ms. E Krithika****Company Secretary****BUINESS STANDARD AUGUST 9, 2025**



## Cholamandalam Financial Holdings Limited



CIN: L65100TN1949PLC002905

Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.

Tel: 044 - 40907638 / 25306486; Email: [investorservices@cfhl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfhl.murugappa.com);

Website: [www.cholafh.com](http://www.cholafh.com)

### காசீத வடிவிலுள்ள பங்குகளை பரிமாற்றம் செய்ய முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிக்க மறு வாய்ப்பு

2 ஜூலை 2025 என தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97-ன் தேவைகளுக்கு இணங்க, காசீத வடிவில் பங்குகளை தற்போது வைத்திருப்போர், தாங்கள் 1 ஏப்ரல் 2019 என்ற தேதியிற்கு முன்னர் பங்கு பரிமாற்றத்திற்கான கோரிக்கையை சமர்ப்பித்து அத்தகைய கோரிக்கையுடன் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஆவணங்களில் குறைபாடு அல்லது வேறு ஏதேனும் காரணத்தால் பங்கு பரிமாற்ற கோரிக்கையானது நிராகரிக்கப்பட்டு அல்லது உரிய ஆவணங்கள் முதலீட்டாளரிடமே திருப்பி அனுப்பப்பட்டதனால் அல்லது பரிமாற்ற கோரிக்கை கவனிக்கப்படாததனால் பங்கு பரிமாற்றம் நடைபெறாமல் இருந்திருந்தால், அத்தகைய நபர்களுக்கு நிறுவனம் பங்கு பரிமாற்றத்திற்கு ஒரு சிறப்பு மறு வாய்ப்பை **6 ஜனவரி 2026** வரையிலான காலத்தில் அளிக்கவுள்ளது என்பதை இந்த அறிவிப்பின் வாயிலாக தெரியப்படுத்துகிறது. இந்த வாய்ப்பை பயன்படுத்தி பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்படும் காசீத வடிவிலுள்ள பங்குகள் இந்த காலகட்டத்தில் டிமேட் முறையில் மட்டுமே பரிமாற்றம் செய்யப்படும். இத்தகைய முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் பரிமாற்றக் கோரிக்கையை தேவையான ஆவணங்களுடன் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA)

**Mr. Vasantha Rao Chowdari**

KFin Technologies Limited

(Unit: Cholamandalam Financial Holdings Limited)

Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District,

Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800-309-4001, Email:

[einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

இந்தக் காலகட்டத்தில், பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் பதிவு செய்யப்பட்ட பத்திரங்கள் டிமேட் முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும். முதலீட்டாளர்கள் ஒரு டிமேட் கணக்கை வைத்திருக்க வேண்டும், மேலும் RTA-வில் பரிமாற்ற கோரிக்கையை மீண்டும் பதிவு செய்யும் போது, பரிமாற்ற ஆவணங்கள் மற்றும் பங்குச் சான்றிதழுடன் அதன் கிளையன்ட் மாஸ்டர் பட்டியலை ('CML') வழங்க வேண்டும். அத்தகைய பரிமாற்ற-மற்றும்-டிமேட் கோரிக்கைகளுக்கு உரிய செயல்முறை பின்பற்றப்படும்.

**சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட். சார்பாக**

இடம் : சென்னை

தேதி : ஆகஸ்ட் 8, 2025

**E. கிருத்திகா**

நிறுவன செயலாளர்

INDHU TAMIZH THISAI – TAMIL DAILY AUGUST 9, 2025